PAGE

                                                           [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.01.2022г.  № 21

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации Пржевальского  городского  поселения  Демидовского района Смоленской области от 12.12.2017г.  № 122

 Администрация  Пржевальского  городского  поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Пржевальского  городского  поселения  Демидовского района Смоленской области от 12.12.2017г. № 122 «Об установлении требований к качеству и утверждению стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг  по погребению на территории Пржевальского  городского поселения Демидовского района Смоленской области(в  ред. от 10.12.2018г. №101, от 27.01.2020г. №7) согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Пржевальского  городского  поселения Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2022 года.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального  образования

Пржевальского  городского  поселения

Демидовского  района

Смоленской  области                                                                           И.А.Гоголинский

Приложение № 1

к постановлению  Администрации

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

                                                                                             от ____________№ ___
Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Пржевальского  городского  поселения

Демидовского района Смоленской области

	№ п/п
	Вид услуг по погребению
	Тариф (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	229,3

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (с облачением)
	6092,25

	2.1.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (без облачения)
	5755,54

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1227,04

	4.
	Погребение (рытье могилы, захоронение)
	1121,35

	5.
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению   (с облачением)
	8669,92

	6.
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (без облачения)
	8333,15